
Zarządzenie Nr 164/2017

Burmistrza Słubic

z dnia 20 czerwca 2017 r.

o zmianie zarządzenia w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu 
nieruchomości - lokalu mieszkalnego stanowiącego własność Gminy Słubice przeznaczonego 
do sprzedaży wraz z oddaniem ułamkowej części gruntu w użytkowanie wieczyste

Na podstawie art. 25 ust.1, art. 35, ust. 1 i 2, art. 37 ust. 1 i art. 40 ust. 1, pkt 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (j. t.: Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 ze zm.)  
oraz § 4 ust. 2 uchwały Nr V/42/07 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 28 marca 2007 r. 
w sprawie określenia zasad w zakresie obrotu nieruchomościami (Dziennik Urzędowy 
Województwa Lubuskiego Nr 40, poz. 670 z dnia 23 kwietnia 2007 r. ze zm.) zarządza się, 
co następuje:

§ 1. W zarzadzeniu Nr 147/2017 Burmistrza Słubic z dnia 1 czerwca 2017 r.  w sprawie 

sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości - lokalu mieszkalnego 

stanowiącego własność Gminy Słubice przeznaczonego do sprzedaży wraz z oddaniem 

ułamkowej części gruntu w użytkowanie wieczyste wykaz § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

W YKAZ
Lp. położenie

ulica
działk
a nr

pow. 
działki

(m²)

powierzchni
a lokalu

(m²)

udział 
przynależn
y do lokalu

I opłata 
roczna z tyt. 
użytkowani

a 
wieczystego 

gruntu

cena 
lokalu

(zł)

Nr księgi 
wieczystej 

prowadzonej dla 
nieruchomości

1. Słubice
ul. Kochano-
wskiego 4/2

695/1 152 39,00 1/6 1 080 60 000 GW1S/0000360
9/5

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam naczelnikowi Wydziału Gospodarowania 

Nieruchomościami i Architektury.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: C4B6D4A6-4603-4AF8-BF81-92E177F4A46D. Przyjęty Strona 1




